In sinodo ogregata rome i ec clesia sancti saluatoris ad ex emplū bti adriani aplice sedis anti stitis q. dño carolo victoriosissimo regi fraco. ac logobardo. pñcia t. digtatē ac ordmacōne aplice se dis et inuestiturā epoz ocessit. ego qz leo hu. fuoz dei epus cum toto clero ac romano ppo ostitum. et ofirmam. et corrobora. et p n. az. aplice auctē ocedim. atqz largim. dño ottom pmo regi teutunicoz e iusqz successoribz hui. regni italie i perpetuum sibi facultatez eligendi successorē atz sūme sedis aplice pō tificē ordmadi ac per h. atēpos seu epos vt ipi ab eo inuestiturā acci piat et ofsecrationem. vnde debent ex ceptis hijs quos impator romano pontifici et archiep. concessit et vt nemo demceps cuiuscūqz digtatig

ij. q. iij. h. qui. auilegia sūt omibz successoribz data qre nō vten ferri. cū h. p. tur eis. Ren. qz impa. ores renunc. aucte eis vt. h. e. tibi. Item qz p abusu ea p dte. vt. h. e. s. ve. z. Itē qz ex cā fue runt ei ocessa. vnde cessante causa ipa cessauit vt. i. q. viij. qd p re medio. nec obstat qd h. d. de successoribz. qz h. intelligendum est te illis successoribz q. h. impetrare possunt. vt. xxxij. di. in nomine

S Alonitane. iustitient. ar. qz auctas maioris exculat. vt. xij. q. v. dixit. xxvi. di. dyacom. xxxij. q. v. miles. ar. otra. xij. q. ij. qui cumqz. et. xvi. q. i. in canonicis. io. lo. m. mal. nulli est obediendum. nec nec aliquis exculatur. vt. xi. q. iij. si commus. b.

Sub excomunicacōnis. ex h. vitē qz p talia vba fiat excomunica tio cū sic d. pncipio tibi h. sub pena excomunicacōnis. et ar. ad idem

extra de eo qui ordi. fur. re. ca. i. contra. ex. b. iur. pa. relat. in fi. et ex
tra de sagittarijs. c. vno. h. dicit si talis phibico fiat ex canone no fit
excomunicaco p illa vba. vt. xxx. di. p totu. secus si ab homine q: ca
non mitius a zit q homo. xvi. q. vii. alligat. et. ff. de arbi. celsus. ad
hoc alij dicunt refert an diffiniendo vba illa pferatur vt tuc p ea fiat
excomunicaco. an ostituto ius vt tuc no fiat excomunicaco p illa vba

h. b. veritas e q il
la vba n hnt vim
fme h tm omiac
ms. vt. C. omiac
nes epfe. p totu.
h aut scias q fuq
obicoe pt ds exco
municari a tur h in
telligo latā sniaz
vñ existēte odico
ne ligat excomūi/
caco a n puf et tñ
a th excomunicaco
ne pt ds appellāi.
h. b. otmarū scrip
sit. vt ex de ap. p
terea. ij. a h iteo
q: excomunicatio
tūc nō trahit secu
fua excoedez. qā
nec codit. nec ve
me dies an existē
tē odicoez. vt. ff.
de v. sig. cedē. sed
quid si excoedans
morit. puf q: ex
istat odico. tūc di
co excoedatū quā
to exstat condico
et ita ds excoedat
a mortuo. vtrum
aut odicoe exis
tente intelligat
retro fuiffe exco
municatus p illud
qd legitur. ff. qui
po. in pig. ha. po
tior. et. ff. de ma
testa. renatiul. vel
tñ a tpe odicois
existētis p id qd
ē. ff. d. edil. edic.
louē. q. si sub con
dicoe. disputa cō
m reliquo. io. ego
creto q a die exi
rētis odicois p
de. illā. ptea. ij. b
Obediens. h
dicit ex humilita
te q: ei peipere nō
pocerant.
Laxau. nota
epm remittē pof
se que ad ipm spe
dāt non q ad deū
ar. xxiij. q. iij. si il
qui platus. sed nō
ne q hnt in psona
epi vel alterius p
lati in contemptu
eccie sunt. et iteo
m deū. uricq. h in
platu pncipale. s.
bi. xl. et q emen
pat. a. xxiij. q. iij.
Ac si inter.
me. ar. q. rati ha
bicō sequēs facit
aliquid simum qd
ab mico fuit factū
illegitū. ex b iur.
pa. cura. xvij. q.

vel religionis eligendi successorem
vel patriciū vel pontificē sūmz sedis
apostolice aut quēcūq epm ordi
nādi. habeat facultatē absq cōsen
su ipius impatoris. qd tñ fiat abs
q omī pecunia a vt ipse sit patrici
et rex. qd si a clero et populo qd eli
gatur ep̄s nisi a sup̄dicto rege lau
detur a inuestiatur nō osecretur. si
quis ostra hāc apfīcā auctē aliquid
molietur hūc excomunicacōm sū
iacē decernimus et nisi resipuerit ir
reuocabili exilio puniri vel vltimis
supplicis affici. **Precepto pncipiū maximo remittē
qd absq apfīca auctē ordīatur.**

Salomoniane ciuitatis ep̄us me
ac responsali meo nesciēte or
dinatus est et facta est res que sub
nullis anterioribz pncipibz euēnit
qd ego audiens a deūde p̄uaricato
rem qui inordinatē ordinatus ē p
tinus mīh vt oīnino missaz solēnia
celebrare nullo modo p̄sumeret ni
si p̄us a serenissimis dñis agnosce
rē si hoc fieri iussissent. qd ei sub ex
comunicacōnis interposicōne mā
dauī qui otempto me atqz d̄specto
m audacia quorūdā seclariū hōim
quibus denudata sua ecclia premia
multa p̄bere d̄ nūc vsqz missas fa
cere p̄sumit atqz ad me venire h̄m
iussione dñoz noluit. ego aut pre
ceptioni pietatis causa eoz obedi
ens eidē maximo qui me nesciente
ordinatus est. hoc qd in ordinacōe
sua me vel responsalē meū p̄termi
tere p̄sup̄sit ita ex corde laxauī. ac
si me auctore fuerit ordinatus. alia
vero illius p̄uersa. s. mala corporalia
q agnoui vel quia cū pecunia ē ele
ctus. vel q: excomunicat⁹ missas fa
cere p̄sump̄it. p̄pter deū irrequita
p̄terire nō possum. et si ad me veni
re distulerit exercere i eo distric
tōnem canonicā nullo mō cessabo.

**Te ex oci. to. In ep̄oz elcoe
pncipis desideratur assensus**
Vñ lōge lateqz diffuso tra
ctu terraz omeantiū impeditur ce
leritas nūcioz. quo aut neqant re
gibz audiētibz d̄cedētis p̄sulis trā
itus notificari a de successore mo
riētis ep̄i libera pncipis electō ex

ij. de monachis. ix. q. ij. lug. ton. = v. quāto. xxiij. q. v. s. vides. nō tā
Cognoui. p. auditū. vt. ij. q. = quam iudex. ij. q. i. s. quando
om lōge. p̄tati. nichil h̄ tñ regi subtrahitur q: sicut p̄us elige
bat ita et moto post p̄uilegiū toletano ocessum.
Atqz gallicie. onumerat h̄ galliciā hispanie cū tñ sit ps eius. et
ita ps oniat⁹ suo toti. sic. ij. e. ego. et. C. de excusa. tu. exactores. vbi

di. o. nēibo a tutel
Priuilegi o.
i. iure. sic. ix. q. iij
saluo. ff. quibz mo
dis pig. vel ipo.
sol. si debitor. s. i.
potius ergo onus
q ius p̄macie con
cessū fuit h̄. coll.
cū em rex eligē
oli de otilio oīm
epoz. h̄ otiliū cō
ceditur ei hic.
Maneat. ar.
p̄pter loci et t̄pis
difficultatē electi
onē fieri a quo nō
debeat. sic. ex b iu
re p̄o. si vero. vt
xxij. q. i. puden
da. xxiij. di. iuxta
Ep̄is. id est a
rege electos con
secrare a ofirmāe
Infra triū. h̄.
xciij. di. iuxta.
ex de iur. pa. si ve
ro. h̄. di. lxx. si quis
or. ra. sed nō ē oē.
Electiones. a
beati gregori. nō
in hoc volumie m/
si ar. supra. e. aga
tho.
Stephani. s.
e. di. nolle
Ota ciuium.
qsi dicat non
rusticoz. extra ci
uitatem
Sota. i. con
niuetia et o sensus
vt. s. xxij. di. ep̄
Honozoz.
s. maioz. d̄ p̄lo
et clero. s. e. adri
anus. in fi.
Arbitriū. s.
di. xxiij. c. i. xxiij
di. nullus.
Ordinationis
bus. id est electio
mbus.
Ordinis. qā
di orto certonum
pellipariūm vel
alterius corporis
Et plebis. et
nomie plebis cen
sentur illi qui non
fūt collecti ad ali
quod corpus faci
endum d̄ quo cor
pore habes. ff. q
cuiusqz vniūsi. l.
i. et ē ad h̄ bonū
simile. C. d̄ ep̄isco
pali auct. l. i. iute
mus
Pncipibz.
legibz. h̄. xxiij. q. v
ij. c. i. et. ij. e. di.
vii. quo. iure.